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Institution Funktion Namen Telefon PLZ Anschrift Gemeinde Email
Ortsfeuerwehr Dünserberg Kommandant Hartmann Markus 0664/1100661 6822 Winkel 57 Dünserberg hartmann@gmx.at
Agrargemeinschaft Dünserberg Obmann Zimmermann Heinrich 0664/4201050 6822 Löwenhof 30 Dünserberg h.zimmermann61@gmail.com
Agrargemeinschaft Schnifisberg Obmann Rauch Armin 0664/9053335 6822 Bassig 1 Dünserberg armin.rauch@aon.at
Jagdgenossenschaft Dünserberg Obmann Zimmermann Heinrich 0664/4201050 6822 Löwenhof 30 Dünserberg h.zimmermann61@gmail.com
Güterweggen. Hirt-Hensler Obmann Amann Gabriel 0664/4518742 6822 Hirt 9 Dünserberg amanng@gmx.at
Güterweggenossen. Winkel-Älpele Obmann Mähr Gerold 0699/14121409 6822 Düns gerold.maehr@vlv.at
Krankenpflegeverein Ansprechperson Müller Christine 0676/7173918 6822 Winkel 32a Dünserberg

Pfarrgemeinderat Ansprechperson Hartmann Beatrix 0664/1414716 6822 Winkel 57 Dünserberg beatrixh@a1.net
Feuerbrandbeauftragter Ansprechperson Rauch Armin 0664/9053335 6822 Bassig 1 Dünserberg armin.rauch@aon.at
Viehzuchtverein Obmann Sohm Walter 0664/2027467 6822 Bassig 5 Dünserberg walter.sohm@aon.at
Ortsbäuerinnen Obfrau Hartmann Beatrix 0664/1414716 6822 Winkel 57 Dünserberg beatrixh@a1.net
Funkenzunft Dünserberg Obmann Lins Günther 0664/3878176 6830 Gerbergasse 6a/15 Rankweil linsguenther@gmail.com
Theatergruppe Dünserberg Obfrau Hartmann Annemarie 05524/2542 6822 Winkel 31 Dünserberg amarie.hartmann@gmail.com
Seniorenbund Obmann Halbwirth Friedrich 05524/2446 6822 Nr.71 Düns fritz.halbwirth@aon.at
Seniorensprecherin Dünserberg Ansprechperson Hartmann Annemarie 05524/2542 6822 Winkel 31 Dünserberg amarie.hartmann@gmail.com
Pfarrkirchenrat Mitglied Moll Kilian 0676/5319199 6822 Bischa 29 Dünserberg kilian.moll@aon.at

Mitglied Marte Paul 05524/2906 6822 Bassig 4 Dünserberg paul.marte@aon.at


